QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia phỏng vấn

 xét tuyển viên chức tại bệnh viện đa khoa huyện Yên Thành

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC BỆNH VIỆN

 Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ thông tư 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban hành

quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức, nội quy thi tuyển,

xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng

chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 4649/QĐ-UBND ngày 09/10/2017 của UBND tỉnh

Nghệ An về việc giao quyền tự chủ cho các đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 1443/QĐ-UBND ngày 17/5/2021 của UBND tỉnh

Nghệ An về việc phế duyệt phương án tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện

nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, nhân sự và tài chính của bệnh viện đa khoa Yên Thành

giai đoạn 2021-2023;

Căn cứ Quyết định số 23/2021/QĐ-UBND của UBND tỉnh Nghệ An ngày

12/8/2021 về việc ban hành quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động trong các cơ quan, đơn vị thuộc thẩm quyền

quản lý của UBND tỉnh Nghệ An;

Theo đề nghị của Trưởng Ban kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Công nhận danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia phỏng vấn xét

tuyển viên chức (vòng 2) làm việc tại bệnh viện đa khoa huyện Yên Thành gồm

các ông/ bà có tên sau:

(Danh sách kèm theo)

Điều 2. Thí sinh được tham gia phỏng vấn xét tuyển theo thông báo của Hội

đồng tuyển dụng viên chức bệnh viện đúng quy định hiện hành.

BỆNH VIỆN ĐK YÊN THÀNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-HĐXT Yên Thành, ngày      tháng 11 năm 2022

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Thành viên Hội đồng tuyển

dụng, các Ban giúp việc của Hội đồng, bộ phận liên quan và cá nhân có tên tại

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Trang Web Sở Y tế;

- Niêm yết tại đơn vị;

- Lưu VT, HCTC.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

                 Luyện Văn Trịnh

DANH SÁCH

Thí sinh đủ điều kiện tham gia phỏng vấn xét tuyển (vòng 2)

tại bệnh viện đa khoa huyện Yên Thành
(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ- HĐXT ngày      /11/2022 của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng)

T

T

Họ và tên Ngày sinh Trình độ

chuyên môn

Chức danh

tuyển dụng

Vị trí dự

tuyển

1 Nguyễn Thị

Hiền

23/7/1987 Thạc sĩ, Bác

sĩ

Bác sĩ hạng III Khoa Sản

2 Tôn Thanh

Chiến

15/10/1985 Bác sĩ CKI Bác sĩ hạng III Khoa 3

Chuyên khoa

3 Hà Danh Hưng 12/7/1988 Bác sĩ đa

khoa

Bác sĩ hạng III Khoa Ngoại

4 Bùi Thị Hồng

Liên

04/6/1998 Bác sĩ đa

khoa

Bác sĩ hạng III Khoa Hồi sức

cấp cứu

5 Nguyễn Thị

Ngọc Yến

27/10/1998 Bác sĩ đa

khoa

Bác sĩ hạng III Khoa Nhi

6 Phạm Thu Trang 27/02/1998 Bác sĩ đa

khoa

Bác sĩ hạng III Khoa Nội

7 Trần Thị Trang 09/12/1998 Bác sĩ đa

khoa

Bác sĩ hạng III Khoa Nội

8 Phạm Văn Tú 28/6/1997 Bác sĩ YHCT Bác sĩ hạng III Khoa Y học cổ

truyền

9 Nguyễn Tuấn

Anh

14/02/1996 Bác sĩ YHDP Bác sĩ hạng III Kế hoạch tổng

hợp, QLCL

10 Tôn Nữ Thu Hà 20/4/1991 Cử nhân

xét nghiệm

KTV xét nghiệm

hạng III

Khoa Xét

nghiệm

11 Đinh Thị Nhung 16/4/1996 Cao đẳng

điều dưỡng

Điều dưỡng

hạng IV

Khoa Nội

12 Thái Hồng

Trang

09/4/1999 Cao đẳng

điều dưỡng

Điều dưỡng

hạng IV

Khoa Nhi

13 Hoàng Thị Hà

Ly

12/11/1995 Cao đẳng

điều dưỡng

Điều dưỡng

hạng IV

Khoa Nhi

   HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T17:52:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Luyện Văn Trịnh<trinhlv@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T18:44:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN YÊN THÀNH<bvdkyenthanh@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T18:45:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN YÊN THÀNH<bvdkyenthanh@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T18:45:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN YÊN THÀNH<bvdkyenthanh@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T18:45:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN YÊN THÀNH<bvdkyenthanh@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T18:45:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN YÊN THÀNH<bvdkyenthanh@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!